(様式第5号)
令和　　年　　月　　日

農林漁業体験民宿開業に係る役務提供についての申立書

[bookmark: _GoBack]　○○農林事務所長（水産事務所長）　様

農山漁村滞在型余暇活動の提供者
住所
氏名
※署名又は記名押印
電話番号

下記のとおり申し立てます。
記

１　農林漁業体験民宿業を営もうとする者（役務提供のあっせん元）

住所
氏名
２　提供する役務

種類※

具体的内容

（提供時期：　　　　　　　　　　　　　　）

（提供時期：　　　　　　　　　　　　　　）

（提供時期：　　　　　　　　　　　　　　）

（提供時期：　　　　　　　　　　　　　　）

※　「種類」の欄は裏面から選択すること。

農山漁業体験民宿開業に係る役務提供についての申立書（裏面）

提供する役務の種類
	(1)農村滞在型余暇活動

	１
	農作業体験施設等を利用させる役務

	２
	農作業の体験の指導

	３
	農産物の加工又は調理の体験の指導

	４
	地域の農業又は農村の生活及び文化に関する知識の付与

	５
	農用地その他の農業資源の案内

	(2)山村滞在型余暇活動

	１
	山村滞在型余暇活動のために利用されることを目的とする施設を利用させる役務

	２
	森林施設又は林産物の生産若しくは採取の体験の指導

	３
	林産物の加工又は調理の体験の指導

	４
	地域の林業又は山村の生活及び文化に関する知識の付与

	５
	森林の案内

	(3)漁村滞在型余暇活動

	１
	漁村滞在型余暇活動のために利用されることを目的とする施設を利用させる役務

	２
	漁ろう又は水産動植物の養殖の体験の指導

	３
	水産物の加工又は調理の体験の指導

	４
	地域の漁業又は漁村の生活及び文化に関する知識の付与

	５
	漁場の案内